
Espoon hiippakunnan
tuomiokapituli

TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA 2011–2013

TOIMINTA-AJATUS JA TAVOITE

Espoon hiippakunnan tuomiokapituli tukee ja ohjaa seurakuntaelämää sekä edistää kirkon tehtävää
ja toimintaedellytyksiä hiippakunnan alueella.

Tavoitteena on, että Espoon hiippakunnan seurakunnissa tuomiokapitulia pidetään merkittävänä
seurakuntaelämää ja sen kehittämistä tukevana ja ohjaavana yhteistyökumppanina. Hiippakunnan
alueen asukkaat tuntevat piispan ja kokevat hänet merkittäväksi arvovaikuttajaksi ja hengelliseksi
johtajaksi.

KESKEISET TEHTÄVÄT JA KEHITYSHANKKEET 2011–2013

seurakuntien diakoniatyön tukeminen eriarvoistuvassa toimintaympäristössä
Pyhä-painopisteen huomioiminen
kirkon läsnäolon vahvistaminen verkossa
vastuullisen ympäristöajattelun ja toimintatapojen edistäminen
hyvien hallintokäytäntöjen vahvistaminen
rekrytoinnin tukeminen ja vahvistaminen kirkon rekrytointistrategian mukaisesti
hiippakunnan ja seurakuntien toiminnan eri tasoilla
seurakuntien työntekijöiden jumalanpalveluselämään, pastoraaliteologiaan ja sielunhoitoon
liittyvien valmiuksien vahvistaminen
tuomiokapitulin toimintalinjauksen uusiminen

KESKEISIMMÄT TOIMINNALLISET TAVOITTEET VUONNA 2011

kokonaiskirkon hankkeiden (Pyhä-painopiste, Hengellinen elämä verkossa, HeTa ja It -
aluekeskukset) edistäminen piispantarkastuksissa
tulevaisuustyöskentelyn vahvistaminen
ympäristödiplomin sisällyttäminen piispantarkastukseen
seurakuntien ohjeistaminen hyvistä hallintokäytännöistä ja hallinnon kotisivujen
kehittäminen
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seurakuntaharjoitteluiden ja palauteseminaarien kehittämisprojektin edistäminen
hiippakunnallisten koulutushankkeiden toteutus ja arviointi (orientoitumiskoulutus, sielun-
hoidon erityiskoulutus, Hengellinen työ verkossa – koulutukset)
jumalanpalveluselämän koulutustarpeiden kartoitus ja arviointi

TALOUSSUUNNITELMAN 2011–2013 ERITYISPERUSTELUT

Vuosille 2011 ja 2013 ei ole suunniteltu budjettikehyksen ylittäviä menoja.

Budjettikehyksen ylittävät menot vuonna 2012 aiheutuvat piispan vaihtumisesta. Piispan
lähtöjuhlaan sekä uuden piispan vaaliin ja vihkimykseen liittyvien kulujen arvioidaan olevan n.
35.000 €.


